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Liperissä on tarjottu kesäisin varhaiskasvatusta kaikissa kolmessa 
taajamassa; Ylämyllyllä, Liperin kirkonkylällä sekä Viinijärvellä. Ylämyllyn 
alueella osa päiväkodeista on ollut suljettuna koulujen kesä- ja 
joululomien aikana ja lisäksi kaikkina muina loma-aikoina päiväkodeissa 
toiminta on ollut supistettua niin, että oman päiväkodin sisällä ryhmiä 
on yhdistelty. Perinteisesti koulujen loma-aikoina myös 
varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten määrä laskee selvästi. Loma-
aikojen suunnittelu vaatii ennakointia ja yhteistyötä yksiköiden välillä. 
Lisäksi varhaiskasvatuksen toiminta vaikuttaa mm. myös ruoka- ja 
siivouspalveluiden toimintaan sekä kiinteistöhuoltoon. 
 
Perheiden tarvitsemat varhaiskasvatusajat kysellään huoltajilta hyvissä 
ajoin ennen loma-ajankohtaa, että voidaan ennakoida tarvittava määrä 
henkilöstöä paikalle. Kun lapsia on vähemmän paikalla, voi osa 
henkilöstöstä pitää vuosilomia. Supistamalla toimintaa koulujen loma- 
aikoina saadaan varmistettua sitä, että muina aikoina päiväkotien oma 
henkilöstö on mahdollisimman pysyvästi paikalla. Varhaiskasvatuksen 
supistettu toiminta mahdollistaa lomien pitämisen myös esimerkiksi 
siivous- ja ruokapalveluissa. 
 
Perheiden on välillä vaikea arvioida varhaiskasvatuksen tarvetta 
etukäteen ja siksi varhaiskasvatusaikoja on varattu ennalta varmuuden 
vuoksi. Useimmiten loma-aikojen lapsimäärät tippuvatkin vielä 
lähempänä loma-aikaa ja aina myös osa varatuista ajoista jää huoltajilta 
perumatta. Erityisesti perumatta jääneistä varauksista syntyy 
varhaiskasvatuksessa aina turhia kustannuksia. Jos lapselle on varattu 
hoitoa, mutta sitä ei käytetä, hänelle on varattu turhaan ruokaa sekä 
henkilöstömitoitusta. 
 
Talouden tasapainottamisen näkökulmasta päiväkotien loma-aikojen 
aukioloa on jatkossa syytä tarkastella entistä tarkemmin. Erityisesti 
kesä- ja joululoman aika ovat hiljaisempia ja silloin varhaiskasvatuksen 
toimintaa voidaan keskittää entistä enemmän niin, että useampi 
päiväkoti olisi kiinni. 
 
Lautakunnalle esitetään, että kesällä 2026 Ylämyllyn alueella 
päivystävänä päiväkotina toimii Taikametsän ja Puolivälin päiväkodit, 
Paloaukean päiväkoti on suljettuna juhannukselta heinäkuun loppuun ja 
Lautasuon päiväkoti ainakin heinäkuun ajan. Viinijärven päiväkoti 
muuttaa kesäkuussa väestötiloihin remontin ajaksi. Tämän takia 
esitetään, että Viinijärven päiväkoti on kiinni 27.6.–31.7.2026. Liperin 



päiväkodin esitetään olevan kiinni kaksi viikkoa heinäkuussa aikavälillä 
13.–26.7.2026. 

 
Vaikutusten arviointi Päiväkotien toiminnan yhdistämisellä loma-aikoina on  merkittävät 

taloudelliset vaikutukset. Jos päiväkotia on mahdollista pitää kiinni, 
voidaan säästöä saada henkilöstökuluista ja ruoka- ja 
ruokakuljetuskustannuksista. Päiväkotien toiminnan yhdistäminen 
loma-aikoina on normaali käytäntö useissa kunnissa. 
Päiväkodin kiinniololla on vaikutuksia lasten ja perheiden arkeen. 
Negatiivisia vaikutuksia voidaan vähentää tiedottamalla asiasta 
huoltajille hyvissä ajoin, jolloin perheille jää aikaa järjestellä asiaa. Lapsi 
voi joutua osittain varahoitopaikkaan, jossa tilat ovat uudet. Asiaa 
helpottaa, jos henkilöstöjärjestelyillä voidaan tuoda ryhmiin osittain 
tuttuja oman päivikodin tai ryhmän aikuisia. 
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Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä päiväkotien kesäajan aukiolot 
seuraavasti: 

Taikametsän päiväkoti - avoinna koko kesän 

Puolivälin päiväkoti - avoinna koko kesän 

Paloaukean päiväkoti - suljettuna ajalla 22.6.–31.7.2026 

Lautasuon päiväkoti - suljettuna 29.6.–31.7.2026 

Viinijärven päiväkoti - suljettuna 29.6.–31.7.2026 

Liperin päiväkoti - suljettuna 13.–26.7.2026. 

Asiasta tiedotetaan vanhempia kesäajan tiedotteessa maaliskuun 
aikana. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

Toimeenpano Varhaiskasvatus 
Tiedoksi Varhaiskasvatuksen esihenkilöt 
Lisätietoja Varhaiskasvatuksen johtaja, p. 040 766 0940 
 
 
 


